2022年９月 29日

各 位

 会 社 名 澁 谷 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  澁谷 英利

 （コード番号 6340 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

 問合せ先 常 務 取 締 役  吉道 義明

 （TEL 076－262－1201）

（訂正・数値データ訂正）「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022年 8月 12日に開示いたしました「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、下記のと

おり一部訂正がありますので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に、連結キャッシュ・フロー計算書の表示内容

に一部誤りがあることが判明しましたので、関連する箇所を訂正いたします。

２．訂正の内容

添付資料 11ページ

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

  (単位：百万円)

前連結会計年度

(自 2020年７月１日
 至 2021年６月30日)

当連結会計年度
(自 2021年７月１日
 至 2022年６月30日)

営業活動によるキャッシュ・フロー
[省略]

棚卸資産の増減額（△は増加） 2,159 578
[省略]

その他 594 △567

小計 17,015 17,278

【訂正後】

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

  (単位：百万円)

前連結会計年度

(自 2020年７月１日
 至 2021年６月30日)

当連結会計年度
(自 2021年７月１日
 至 2022年６月30日)

営業活動によるキャッシュ・フロー
[省略]

棚卸資産の増減額（△は増加） 2,159 246
[省略]

その他 594 △234

小計 17,015 17,278

以 上

--------------------------------------------------------------------------------------------------

※当社ホームページには、上記訂正後の決算短信全文を掲載しております。